

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми по розділу "Нове будівництво" за січень-червень 2016 року

(тис. грн.) (без ПДВ)

| 1 | Складові інвестиційної програми | Заплановано профінансувати за 2016 рік | Виконання на звітний період (січень-червень з нарастаючим підсумком з початку року) | | | | | | | | | Недовикорис-тано коштів (гр.5-гр.4) |
|---|---|--|---|-------------------|----------------|---|----------------|---------------|-------------------------------------|----------|----|-------------------------------------|
| | | | фінансування | | | виконання робіт згідно з актами виконаних робіт | | | уведення в експлуатацію | | | |
| | | | заплановано профінансувати за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | заплановано за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | заплановано за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
| | Нове будівництво: | | | | | | | | | | | |
| | Власні кошти (прибуток), всього, у т.ч.: | 983 167,00 | 307 367,00 | 141 277,78 | | 284 402 | 241 585 | 84,94% | 1 070 748 | 0 | | -166 089,22 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>284 809,00</i> | <i>110 243,00</i> | <i>100 846,88</i> | <i>91,48%</i> | | | | | | | <i>-9 396,12</i> |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>698 358,00</i> | <i>197 124,00</i> | <i>40 430,90</i> | | | | | | | | <i>-156 693,10</i> |
| | Дніпровська ЕС | 3 500,00 | 0,00 | 0,00 | | 0 | 0 | 0,00% | 0 | 0 | | 0,00 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>0,00</i> | | | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>3 500,00</i> | | | | | | | | | | |
| | Донбаська ЕС | 2 500,00 | 750,00 | 60,77 | 8,10% | 750 | 0 | 0,00% | 0 | 0 | | -689,23 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>2 500,00</i> | <i>750,00</i> | <i>60,77</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | | | | | | | | | | | |
| | Західна ЕС | 230 507,00 | 23 924,00 | 685,58 | | 15 000 | 0 | 0,00% | 0 | 0 | | -23 238,42 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>57 689,00</i> | <i>8 900,00</i> | <i>685,58</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>172 818,00</i> | <i>15 024,00</i> | | | | | | | | | |
| | Південна ЕС | 167 681,00 | 52 539,00 | 2 503,03 | | 42 539 | 36 095 | 84,85% | 0 | 0 | | -50 035,97 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>42 291,00</i> | <i>439,00</i> | <i>1 231,12</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>125 390,00</i> | <i>52 100,00</i> | <i>1 271,91</i> | | | | | | | | |
| | Південно-Західна ЕС | 123 977,00 | 38 927,00 | 28 940,51 | | 500 | 418 | 83,60% | 0 | 0 | | -9 986,49 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>75 478,00</i> | <i>28 652,00</i> | <i>28 940,51</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>48 499,00</i> | <i>10 275,00</i> | | | | | | | | | |
| | Центральна ЕС | 185 540,00 | 109 879,00 | 50 642,58 | | 131 229 | 92 663 | 70,61% | 450 876 | 0 | | -59 236,42 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>76 654,00</i> | <i>46 879,00</i> | <i>45 488,04</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>108 886,00</i> | <i>63 000,00</i> | <i>5 154,54</i> | | | | | | | | |
| | Північна ЕС | 38 177,00 | 9 408,00 | 220,44 | | 5 908 | 179 | 3,03% | 0 | 0 | | -9 187,56 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>408,00</i> | <i>408,00</i> | <i>220,44</i> | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>37 769,00</i> | <i>9 000,00</i> | | | | | | | | | |
| | Апарат НЕК "Укренерго" | 231 285,00 | 71 940,00 | 58 224,87 | | 88 476 | 112 230 | 126,85% | 619 872 | 0 | | -13 715,13 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | <i>29 789,00</i> | <i>24 215,00</i> | <i>24 220,42</i> | <i>100,02%</i> | | | | | | | <i>5,42</i> |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | <i>201 496,00</i> | <i>47 725,00</i> | <i>34 004,45</i> | | | | | | | | <i>-13 720,55</i> |

| 1 | Складові інвестиційної програми | Заплановано профінансувати за 2016 рік | Виконання на звітний період (січень-червень з нарастаючим підсумком з початку року) | | | | | | | | | Недовикористано коштів (гр.5-гр.4) |
|---|---|--|---|---------------------|---------------|---|----------------|----------------|-------------------------------------|-------------|----|------------------------------------|
| | | | фінансування | | | виконання робіт згідно з актами виконаних робіт | | | уведення в експлуатацію | | | |
| | | | заплановано профінансувати за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | заплановано за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | заплановано за 1 півріччя 2016 року | виконано | % | |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
| | Вінницяелектротехнологія | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0 | 0 | 0,00% | 0 | 0 | | 0,00 |
| | <i>невикористані кошти 2015 року</i> | | | | | | | | | | | |
| | <i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i> | | | | | | | | | | | |
| | Кредитні кошти ЄБРР та ЄІБ всього, у т.ч. | 3 066 527,00 | 2 612 895,00 | 1 055 646,70 | 40,40% | 974 610 | 487 970 | 50,07% | 3 200 000 | 0 | | -1 557 248,30 |
| | Південна ЕС | 2 053 288,00 | 1 947 024,00 | 730 422,94 | 37,51% | 874 620 | 377 473 | 43,16% | | | | -1 216 601,06 |
| | Центральна ЕС | 375 610,00 | 28 242,00 | 117 243,94 | | 29 990 | | 0,00% | | | | 89 001,94 |
| | Апарат НЕК "Укренерго" | 637 629,00 | 637 629,00 | 207 979,82 | 32,62% | 70 000 | 110 497 | 157,85% | 3 200 000 | | | -429 649,18 |
| | Грантові кошти ЄБРР всього, у т.ч. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 10 000 | 12 303 | 123,03% | 776 | 0 | | 0,00 |
| | Південна ЕС | | | | 0,00% | 10 000 | 7 479 | 74,79% | | | | 0,00 |
| | Центральна ЕС | | | | | | 4 824 | 0,00% | | | | 0,00 |
| | Апарат НЕК "Укренерго" | | | | | | | | 776 | | | |
| | Кошти загального фонду державного бюджету | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0 | 0 | 0,00% | 36 538 | 0 | | 0,00 |
| | Південна ЕС | | | | 0,00% | | | 0,00% | | | | 0,00 |
| | Апарат НЕК "Укренерго" | | | | 0,00% | | | 0,00% | 36 538 | | | 0,00 |
| | Всього за рахунок всіх джерел фінансування | 4 049 694,00 | 2 920 262,00 | 1 196 924,48 | 40,99% | 1 269 012 | 741 858 | 58,46% | 4 308 062,00 | 0,00 | | -1 723 337,52 |